[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ		(
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГОСОЗЫВА

	26.05.2020                     с. Беляевка                                    № 202

	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 102 от 28.02.2007

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Оренбургской области от 14 мая 2003 года № 87 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Оренбургской области», Устава муниципального образования Беляевский сельсовет, Положения об обеспечении первичных мер пожаротушения на территории муниципального образования Беляевский сельсовет, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования  Беляевский сельсовет от 21.12.2006, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение №102 от 28.02.2007  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Беляевский сельсовет»:
1.1.Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет № 102 от 28.02.2007 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
на территории муниципального образования Беляевский сельсовет

- Злубко Ю.В. – председатель комиссии (глава администрации Беляевского сельсовета);
- Ермолов П.Г. – секретарь комиссии (специалист 1 категории администрации Беляевского сельсовета);
- Величко Д.В. –директор МУП «Беляевское ЖКХ» (по согласованию);
- Мишуков И.И. – заместитель начальника 27 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Оренбургской области (по согласованию);
-КафтанА.Н.–главный инженер Беляевского ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»(по согласованию).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет                                                                   Ю.В. Злубко

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.